
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG ĐIỀN 

 

Số:1336 /QĐ-UBND                               

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Phong Điền, ngày 15  tháng 9 năm 2020 
       

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban chỉ đạo điều hành Đề án X   dựng và  

áp d ng hệ th ng qu n l  ch t l  ng theo Ti u chu n 

 TCVN ISO 9001:2015 tại UBND hu ện Phong Điền 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày  05/03/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 về quy 

định  xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất  lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các 

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1335 /QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

UBND huyện Phong Điền về việc kiện toàn Ban chỉ đạo điều hành Đề án  ây 

dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015 tại UBND huyện Phong Điền; 

Theo đề nghị của Chánh Văn ph ng HĐND UBND huyện và Trư ng 

ph ng Nội vụ huyện,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban chỉ đạo đi u hành Đ   n      d ng và 

 p d ng hệ thống qu n    ch t    ng theo Ti u chu n TCVN ISO 9001:2015 tại 

UBND hu ện Phong Đi n”  g i t t  à Tổ giúp việc) gồm c c ông  bà) có t n sau: 

1. Tổ tr ởng: Ông Hồ Đôn – Ch nh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủ  ban nh n d n hu ện Phong Đi n. 

2. Tổ phó: Ông Ngu ễn Hồng Nhật – Phó Ch nh Văn phòng Hội đồng 

nhân dân và Ủ  ban nh n d n hu ện Phong Đi n. 

3. Các thành viên: 

-  ng Phan Văn B ng – Phó Gi m đốc Trung t m Hành chính công hu ện; 

- Bà Ngu ễn Thị Thanh Tịnh – Công chức biệt ph i  àm việc tại Văn 

phòng HĐND UBND hu ện; 

- Ông Tào Thế Thanh - Chu  n vi n Phòng Tài chính-Kế hoạch hu ện; 



2 

 

 

-  ng Ngu ễn Đ nh T ng - Chu  n vi n Phòng Tài ngu  n và  ôi 

tr  ng hu ện; 

- Ông Hoàng Dũng - Chu  n vi n Phòng Nội v  hu ện; 

- Bà    Ng c Qu nh Trang - Chu  n vi n Phòng Kinh tế và Hạ tầng hu ện; 

- Bà Ngu ễn Thị Ph  ng Chi – C n s  Phòng   tế hu ện; 

- Bà Ngu ễn Thị Ph  ng Th o - Chu  n vi n Phòng Gi o d c và Đào tạo hu ện; 

- Ông Ngu ễn Công  n - Chu  n vi n Phòng T  ph p hu ện; 

- Ông Hoàng H i - Chu  n vi n Phòng Văn hóa và Thông tin hu ện; 

- Bà    Thị Việt  nh - Chu  n vi n Thanh tra hu ện; 

- Bà Đồng Thị Ng c  nh – Vi n chức Phòng Nông nghiệp và Ph t tri n 

nông thôn hu ện; 

-  ng Ngu ễn Hoàng Ng c  inh - Chu  n vi n Phòng  ao động Th  ng 

binh và    hội hu ện; 

Điều 2. Ban soạn th o văn b n có nhiệm v : 

- Tr c tiếp tham gia soạn th o c c văn b n  tài  iệu  i n quan đến hệ thống 

qu n    ch t    ng. 

- Phối h p v i c c chu  n gia t  v n  Ban chỉ đạo và tổ chu  n vi n giúp 

việc Ban chỉ đạo 1   Tỉnh chỉnh s a  hoàn chỉnh hệ thống văn b n đ  tr nh   nh 

đạo ph  du ệt. 

- Phối h p v i nhóm đ nh gi  nội bộ  em   t  chỉnh s a và  h c ph c. 

- Tiếp t c nghi n cứu  đ   u t bổ sung  p d ng c c qu  tr nh m i. 

- Ban soạn th o  àm việc theo chế độ  i m nhiệm  c c thành vi n ban soạn 

th o th c hiện nhiệm v  theo s  ph n công c a Tr  ng ban. 

Điều 3. Qu ết định nà  có hiệu   c    t  ngà     và tha  thế Qu ết định 

số 10   /QĐ-UBND ngà  2 /11/201  c a UBND hu ện. 

Điều  . Ch nh Văn phòng Hội đồng nh n d n và Ủ  ban nh n d n hu ện  

Tr  ng phòng Nội v  hu ện  Th  tr  ng c c c  quan chu  n môn  đ n vị s  

nghiệp thuộc hu ện và các ông (bà) có t n tại Đi u 1 chịu tr ch nhiệm thi hành 

Qu ết định nà ./.  
   

Nơi nhận: 
- Nh  Đi u  ; 
- UBND tỉnh; 
- S  Khoa h c và Công nghệ tỉnh; 
- CT và các PCT UBND huyện; 
- VP:  Đ và CV; 
- Trang thông tin điện t  huyện; 
-   u VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngu ễn Văn Bình 
 


		2020-09-15T14:19:41+0700




